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GranFrutta®

L’innovativa gamma di paste contenenti fino 
al 84 % di frutta, per sorbetti dalla qualità 
straordinaria.

Inovativní řada past mimořádné kvality, obsahující  
až 84 % ovoce.



Quella® Family

Cookies®

Basi

SENZA GRASSI
Bez tuku

 SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
Bez přidaných cukrů

SENZA GLUTINE 
Bezlepkový

 GRASSI VEGETALI
Rostlinné tuky

PROTEICO
Protein

 SENZA OLIO 
 DI PALMA
Bez palmového oleje

VEGANO
Vegan

KOSHER

CLEAN LABEL

HALAL

 SENZA DERIVATI 
DEL LATTE AGGIUNTI 
 bez přidaných 
mléčných derivátů

PREPARAZIONE
Příprava

GRASSI ANIMALI
Živočišné tuky

L’originale crema spalmabile per la gelateria perfetta da mantecare, 
per decorare, variegare e persino tal quale. Una garanzia, sempre.

Una combinazione di
morbidezza e croccantezza mai
viste, per il gelato al biscotto più
venduto al mondo, dalla fama
incontrastata.

Un perfetto bilanciamento  
di materie prime per un gelato 
ben strutturato e al servizio 
delle tue idee.

NO
SUGAR
ADDED

SACCHETTO
Sáček

LATTA
Plechovka

SECCHIELLI
Kbelík

VASETTO
Sklenice

CARTONE
Karton

BOTTIGLIA
Láhev

Originální roztíratelný krém určený pro vaší zmrzlinárnu. Ideální ke zdobení  
a zpestření zmrzliny. Kvalita vždy zaručena.

Kombinace jemnosti a křupavosti, 
která tu ještě nebyla, pro nejslavnější 
a nejprodávanější sušenkovou 
zmrzlinu na světě, s nepřekonatelnou 
pověstí.

Dokonalá rovnováha surovin  
s pevnou strukturou, připravená  
k realizaci vašich nápadů při tvorbě 
zmrzliny. 
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Basi
Srdce těch nejlepších zmrzlin
Il cuore dei migliori gelati
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BASI PER GELATO AL LATTE CON GRASSI VEGETALI 
ZÁKLAD PRO PŘÍPRAVU MLÉČNÉ ZMRZLINY S ROSTLINNÝMI TUKY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02935 BASE DONDURMA 100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02086 BASE ICEBERG 50 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg               

 

02090 PANNA BASE SUPER 50 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg

02121 BASE SOAVE 100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02129 BASE SUPER LATTE 100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02136 BASE ELENA 180 g/l latte
mléko 8 x 1,8 kg

02583 BASE ALBA 200 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02822 BASE ALBA 50 50 g/l latte
mléko 4 x 2 kg

02823 BASE ALBA 100 100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02244 BASE SUPER LATTE F 100 g/l latte 
mléko 8 x 2 kg

02014 UNIBASE 50 50 g/l latte
mléko 4 x 2 kg



6

BASI PER GELATO AL LATTE CON GRASSI ANIMALI
ZÁKLAD PRO PŘÍPRAVU MLÉČNÉ ZMRZLINY S ŽIVOČIŠNÝMI TUKY

BASI PER GELATO AL LATTE SENZA GRASSI AGGIUNTI 
ZÁKLAD PRO PŘÍPRAVU MLÉČNÉ ZMRZLINY BEZ PŘIDANÝCH TUKŮ

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02334 BASE 100 MB 100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02335 BASE 50 MB 50 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg

02456 BASE NATURA 120 g/l latte
mléko 4 x 2,4 kg

02113 BASE TUTTOPANN 
´F´100 

100 g/l latte 
mléko 4 x 2,5 kg

02824 BASE 200 MB 200 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02009 TUTTOPANN “C” 10 10 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg

02096 PANNA BASE 50 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg

02728 BASE NATURA 50 50 g/l latte
mléko 4 x 2 kg

02016 PANNA BASE CS 50 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg
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«Tante soluzioni diverse in 
cui trovare la propria identità.

Mnoho různých řešení, ve kterých  
můžete najít svou vlastní identitu.»

BASI PER GELATO ALLA FRUTTA CON GRASSI VEGETALI 
ZÁKLAD PRO OVOCNOU ZMRZLINU S ROSTLINNÝMI TUKY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

06004 SUPERGELMIX 50 g/l acqua
voda 4 x 3 kg

06012 BASE FRUTTA FRUTTA 100 g/l acqua
voda 4 x 2 kg

06029 SUPERGELMIX D 50 g/l acqua
voda 6 x 2 kg
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BASI PER GELATO ALLA FRUTTA SENZA GRASSI AGGIUNTI 
ZÁKLAD PRO OVOCNOU ZMRZLINU BEZ PŘIDANÝCH TUKŮ

BASI SPECIALI 
SPECIÁLNÍ ZÁKLADY

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02320 BASE FRUTTA  
“LE VELLUTATE”

300 g/kg  
frutta-acqua 
ovoce-voda

12 x 0,9 kg

02729 BASE NATURA  
FRUTTA 50

50 g/l acqua
voda 4 x 2 kg

02781 BASE NATURA FRUTTA 
EVOLUTION 100 

100 g/l acqua
voda 8 x 2 kg

06003 GELMIX 50 g/l acqua
voda 4 x 3 kg

06032 ULTRAGELMIX 50 g/l acqua
voda 6 x 2 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02970* BASE G VEGAN 600g/l acqua
agua 8 x 1,5 kg

02873 BASE SALTY  
CREATIONS

500/600g/l 
latte-acqua
mléko-voda

8 x 2 kg

02912 BASE SORBETTO 
GOURMET

250/330g/l 
acqua
voda

8 x 2 kg

14994B KIT BASE GELATO 
PERFETTO

690/760g/l 
acqua
voda     

  1 x 9,12 kg

02423 BASE TIPO “M”  
(na výrobu nanuků)

300 g/l panna
smetana
400g/l latte
mléko

10 x1,2 kg

02481 BASE G CREMA  333 g/l latte
mléko 14 x 0,9 kg

NO
SUGAR
ADDED

02482 BASE G FRUTTA 
350 g/kg  
frutta-acqua
ovoce-voda

12 x 1,05 kg
NO

SUGAR
ADDED

02582 BASE G MENOMENO 
350 g/l latte 
delattosato 
bezlaktózové 
mléko

12 x 1,05 kg
NO

SUGAR
ADDED

02669 BASE CREMA VEGAN 540 g/l acqua
voda 8 x 1,35 kg

08025 VANILLA CK BASE 60 60 g/l latte 
mléko 4 x 2 kg

06005 NEUTRALIN 5 g/l acqua
voda 10 x 1 kg

NEW
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INTEGRATORI
ZLEPŠUJÍCÍ PRODUKTY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

12503 DIA&LIGHT FRUIT 333 g/l acqua
voda 10 x 1 kg

NO
SUGAR
ADDED

06019 BASE DIVINA  
(Pro alkoholové sorbety)

150/170 g/l 
acqua
voda

4 x 2 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

06072 MEC FIBRA PLUS 15/30 g/kg base
základ 4 x 1,8 kg

06078 MEC FRUTTA PLUS 20/50 g/l acqua
voda 4 x 1,8 kg

06007 MEC PLUS 10 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg

14036 MECOVO 30-60 g/kg base
základ 2 x 3,5 kg

02102 MECTUORLO 100 g/kg base
základ 12 x 1,25 kg

06200 MILKYPRO 20-60 g/kg base
základ 10 x1 kg

08017 PAN MEC D 30-50 g/l latte
mléko 4 x 1,5 kg

08004 PAN MEC E 40-60 g/l latte
mléko 4 x 1,5 kg

08020 PANMEC F 40-60 g/l latte
mléko 4 x 1,5 kg

06071 SOFFICE 
30-60 g/l latte-
acqua
mléko-voda

4 x 3 kg

06069 SOFTIN 3-5 g/kg base
základ 2 x 3,5 kg

06077 SOMIX 30-60 g/l latte
mléko 4 x 2,5 kg
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500 fast
Kvalita a rychlá příprava.
Qualità, ad alta velocità.
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LINEA 500 FAST - FRUTTA
ŘADA 500 FAST - BEZ KOUSKŮ OVOCE

LINEA 500 FAST - FRUTTA CON PEZZI
ŘADA 500 FAST - S KOUSKY OVOCE

500
Fast

qualitySPEED UPCODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08437* ACAI 10 x 1,25 kg

08001A LIMONE
Citron 10 x 1,25 kg

08089A ANGURIA
Vodní meloun 10 x 1,25 kg

08090A MELONE
Meloun 10 x 1,25 kg

08201A FRAGOLA
Jahoda 10 x 1,25 kg

08075A POMPELMO ROSA
Růžový grep 10 x1,25 kg

08105A ACE
Multivitamín 10 x 1,25 kg

08060A PESCA
Broskev 10 x 1,25 kg

08911 LIMONE +
Citron + 10 x 1,25 kg

08912 EXOTIC 10 x 1,25 kg

08095A ARANCIA SANGUINELLA
Červený pomeranč 10 x 1,25 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08202A FRAGOLA
Jahoda 10 x 1,25 kg

08112A MANGO 10 x 1,25 kg

08080A MELA VERDE
Zelené jablko 10 x 1,25 kg

08050A COCCO
Kokos 10 x 1,25 kg

08072A FRUTTI DI BOSCO
Lesní ovoce 10 x 1,25 kg

08071A ANANAS 10 x 1,25 kg

08068A BANANA
Banán 10 x 1,25 kg

08067A PESCA
Broskev 10 x 1,25 kg

08097A MIRTILLO
Borůvka 10 x 1,25 kg

NEW

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026
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LINEA 500 FAST - CREME
ŘADA 500 FAST - SMETANOVÉ

Připraveno k výrobě vynikajících  
zmrzlin v několika jednoduchých  

krocích.

«Pronti all’uso per 
un ottimo gelato, in pochi  

semplici step.

»

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08428* MATCHA GREEN TEA 
Matcha zelený čaj 10 x 1,25 kg

08434* RICOTTA 10 x 1 kg

08040A LIMONCELLO 10 x 1,25 kg

08065A YOGHIN
Jogurt 10 x 1,25 kg

08116A VANIGLIA 400
Vanilka 10 x 1 kg

08140A FIORDILATTE 10 x 1,20 kg

08420A BLACK GOURMET 
Černá vanilka 10 x 1,25 kg

08045A CAFFÈ   
Káva 10 x 1,25 kg

08070A CIOCCOLATO
Čokoláda 10 x 1,25 kg

08404A BACIO
Nugát / Oříšek / Čokoláda 10 x 1,25 kg

NEW

NEW

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026
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Gusti crema
Intenzivní a naplňující zážitek

Piacere ricco e corposo
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CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15542
PESTO MANDORLA CIURI 
CIURI
Pesto mandle Ciuri Ciuri

2 x 2,5 kg

15958A
PESTO NOCCIOLA 
CIURI CIURI
Pesto lískový oříšek Ciuri Ciuri

2 x 2,5 kg

15547
PESTO PISTACCHIO SALTY 
SELECTION
Pesto pistácie

2 x 3 kg

14020 COCCO
Kokos 2 x 4 kg

14022A GIANDUIA
Nugát 2 x 5,5 kg

14387B GIANDUIA AMARA PREMIUM
Hořký nugát 2 x 4,3 kg

14051 MANDORLA
Mandle 2 x 4 kg

14542 PESTO DI MANDORLA
Pesto mandle 2 x 4 kg

14684A MANDORLA 100% AVOLA
Mandle 100% Avola 2 x 4 kg

14024A TORRONE
Turecký med 2 x 4 kg

14030A MARRON GLACÉ
Kaštany 2 x 5 kg

14836 NOCCIOLA DORATA
Lískový oříšek Dorata 2 x 5 kg

14062A NOCCIOLA MAXIMA PREMIUM
Lískový oříšek premium 2 x 5 kg

14239 NOCCIOLA LÀ-LÀ
Lískový oříšek lá-lá 2 x 5 kg

FRUTTA SECCA  
PASTY ZE SUŠENÝCH PLODŮ



CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14090A CAFFÉ ESTRATTO
Koncentrovaná káva 2 x 3 kg

14416B CAFFÈ MACINATO
Mletá káva 2 x 2,5 kg

14280A CANNELLA
Skořice 2 x 3 kg

14005A CAPPUCCINO 2 x 3 kg

14019 CARAMEL
Karamel 2 x 4 kg

16

PASTE CLASSICHE
KLASICKÉ PASTY

FRUTTA SECCA
PASTY ZE SUŠENÝCH PLODŮ

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18733 PASTA NOCCIOLA ITALIANA 100 %
Lískový oříšek 100% 2 x 5 kg

14126B NOCE PREMIUM
Vlašský ořech premium 2 x 4 kg

14869 NOCCIOLA SELECTION SCURA
Lískový oříšek selection scura 2 x 5 kg

14755A
PESTO PISTACCHIO  
CIURI CIURI
Pesto pistácie Ciuri Ciuri

2 x 2,5 kg

14864 PESTO PEANUT  
Pesto arašíd 2 x 5 kg

14552 PISTACCHIO 100% CALIFORNIA
Pistácie 100 % California 2 x 4 kg

14689A
PISTACCHIO  
100% SELECTION
Pistácie 100% Selection

2 x 4 kg

14052
PISTACCHIO  
100% SICILIA C.C
Pistácie 100 % Sicílie

2 x 4 kg

14839A PISTACCHIO CON FIORDISALE  
DI SICILIA 2 x 4 kg

14031A PASTA PISTACCHIO FINE 
Pistácie jemná 2 x 4 kg

14025
PISTACCHIO  
CON GRANELLA
Pistácie s kousky

2 x 5 kg
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CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14347A CHERRY
Divoká višeň 2 x 5 kg

14065A CUORE DI PANNA
Šlehačkové srdce 2 x 4 kg

14054A FRENCH VANILLA
Francouzská vanilka 2 x 3 kg

14544A GREEKYO
Řecký jogurt 2 x 5 kg

14015C MALAGA
Víno / Rozinky 2 x 5 kg

14035A MENTA 
Máta 2 x 3 kg

14041B
MENTA BIANCA  
GLACIALE
Peprmint

2 x 3 kg

14074A MENTA C.N.
Přírodní máta 2 x 3 kg

14040A
MERINGA
Kandované kaštany / Kousky 
sněhových pusinek

2 x 5 kg

14241A NEWYO
Jogurt 2 x 4,5 kg

14302D TIRAMISÙ 2 x 4,5 kg

14045
VANICREM
Vanilka s citronově 
pomerančovou příchutí

2 x 4,5 kg

14039 VANIGLIA BOURBON
Vanilka Bourbon 2 x 4,5 kg

14144A VANIGLIA DELICIOUS
Vanilka Delicious 2 x 4,5 kg

14119 VANIGLIA II
Vanilka 2 x 4,5 kg

14229 VANIGLIA MADAGASCAR
Vanilka Madagaskar 2 x 4,5 kg

14056B VANIGLIA PREMIUM
Vanilka Premium 2 x 5 kg

14820 VANIGLIA REGINA
Vanilka Regina 2 x 3 kg

14017C ZABAIONE
Vaječný likér 2 x 5,5 kg
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PASTE SPECIALI  
SPECIÁLNÍ PASTY 

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15095 PASTA CREMA PASTICCERA
Vanilkový krém 2 x 4,5 kg

15099 PASTA STICKY TOFFE
Karamel 2 x 3 kg

15088 PASTA SESAMO 100%
Sezam 2 X 2,5 kg

14913 PSTA MALAGA M.O.
Rum / Rozinky 2 x 5 kg

15111 BAKLAVA PASTE
Baklava 2 x 4,5 kg

14037 AZZURRO CIELO 
Modrý karamel 2 x 5 kg

14697A BESO DOBLE
Mandlový nugát 2 x 4,3 kg

14008 BUBBLY
Žvýkačka 2 x 5 kg

14777 CREMA CHANTILLY
Smetanový puding 2 x 2,8 kg

14145A CREMA ITALIANA
Vaječný krém 2 x 4,5 kg

14390A CREME BRULEE´ 2 x 4,5 kg

14692A
CUORE AL LATTE  
DI BUFALA
Bůvolí mléko

2 x 3 kg

14173A DI FIORE IN FIORE
Med 2 x 3 kg

14046A
DOLCE LATTE  
CONCENTRATO 
Mléčný karamel

2 x 3 kg

14700A FUNKY MALTY
Pšeničný slad / Tmavé kakao 2 x 6 kg

14221 MAMA QUE BUENA 
Lískový oříšek 2 x 4 kg

14865A
MAMA QUE BUENA WHITE
Lískový oříšek /  
Bílá čokoláda

2 x 4 kg

14034 MARZAPANE
Marcipán 2 x 4,5 kg

14282B MASCARPONE PREMIUM 2 x 4,5 kg

14325A
MECRAPH  
CONCENTRATO
Kokos

2 x 4 kg

14220 MISTER NICO
Arašíd 2 x 4 kg

14245D ROSA 
Růže 2 x 3 kg

14032B PUNCH
Punč 2 x 4,5 kg

18196A RICOTTA 2 x 5 kg

14393A ROARING GELATO
Energy drink 2 x 3 kg
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POLVERI AROMATIZZANTI  
OCHUCOVACÍ PRODUKTY

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18711 COUNTRY CAKE
Koláč 2 x 3 kg

18706 VANIGLIA & TONKA
Vanilka / Fazole Tonka 2 x 3 kg

18707 LIMONCELLO 2 x 3 kg

14018A AMARETTO
Hořké mandle 2 x 5,5 kg

14607A APRITI SESAMO 
Sezam 2 x 4,5 kg

14304A SCROK
4 druhy ořechů 2 x 3,5 kg

14357A SPECULOOS
Perník 2 x 5 kg

14579A TORTA DI MELE
Jablečný koláč 2 x 3 kg

14824 UNICORN BLUE
Cukrová vata modrá 2 x 3 kg

14823 UNICORN PINK
Cukrová vata růžová 2 x 3 kg

14004A VOV
Vaječný likér 2 x 4,5 kg

14118A WAFER
Oplatky 2 x 4 kg

14089A WHISKY CONCENTRATA
Whisky 2 x 4,5 kg

14973 POPCORN 2 x 3 kg

14987 KEFIR
Kefír 2 x 5 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08432* RED VELVET 4 x 2,4 kg

08910 ROASTED COCO
Kokos 10 x 1 kg

08284 CHEESECAKE 16 x 1 kg

08014 QUARK
Tvaroh 10 x 1 kg

08323 SALTED BUTTER CARAMEL
Slaný karamel 10 x 1,2 kg

08010 SWEET MASCARPONE  4 x 2 kg

08011 YOGHIN
Jogurt 10 x 1 kg

08082 YOGHIN GREEKYO
Řecký jogurt 10 x 1 kg

08034 VANILLA CS 
Vanilka 10 x 1 kg

NEW
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Gusti frutta
Autentičnost, která je zachycena

Genuinità da cogliere
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GRANFRUTTA®

®

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18520 PINK FUSION
Rebarbora / Liči / Brusinky / Guava 2 x 5 kg

18517 ACEROLADA
Acerola / Mrkev / Pomeranč 2 x 5 kg

18351 MANGO ALPHONSO 2 x 5 kg

18510 DRAGONSUMMER 
Opuncie / Meloun / Pitaya 2 x 5 kg

18430 MARACUJA
Marakuja 2 x 5 kg

18461 COCCO 
Kokos 2 x 4,5 kg

18350 FRAGOLA
Jahoda 2 x 5 kg

18359 ANANAS 2 x 5 kg

18440 MORA DI GELSO
Moruše 2 x 5 kg

18466 MELAGRANA
Granátové jablko 2 x 5 kg

18462 GUAPA
Guava a Papája 2 x 5 kg

18431 PERA
Hruška 2 x 5 kg

18355 FRUTTI DI BOSCO
Lesní ovoce 2 x 5 kg

18363 PESCA
Broskev 2 x 5 kg

18352 LAMPONE
Malina 2 x 5 kg

18353 MELONE
Meloun 2 x 5 kg

18467 LITCHI
Liči 2 x 5 kg

18387 BANANA 
Banán 2 x 5 kg

18364 ALBICOCCA
Meruňka 2 x 5 kg
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PASTE CONCENTRATE 
KONCENTROVANÉ OVOCNÉ PASTY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18180A ALBICOCCA CLASSIC
Meruňka 2 x 3 kg

18039A AMARENA CON PEZZI
Višeň s kousky 2 x 3 kg

18057A ANANAS 2 x 3 kg

18098A ANGURIA
Vodní meloun 2 x 3 kg

18038A ARANCIA SANGUINELLA
Červený pomeranč 2 x 3 kg

18082A ARANCIA
Pomeranč 2 x 3 kg

18138A BANANA CON PEZZI
Banán s kousky 2 x 3 kg

18056A BANANA
Banán 2 x 3 kg

18173A BITTER LEMON
Hořký citron 2 x 3 kg

18072A CASSIS
Černý rybíz s kousky 2 x 3 kg

14347A CHERRY
Divoká višeň 2 x 5 kg

18086A CILIEGIA
Třešeň 2 x 3 kg

18031A FRAGOLA LATTE 
Jahoda mléčná 2 x 3 kg

18445 FRAGOLA ROSSA
Jahoda červená 2 x 3 kg

18047A FRAGOLA 
Jahoda 2 x 3 kg

18071A FRAGOLINA DI BOSCO
Lesní jahoda 2 x 3 kg

18085A FRUTTI DI BOSCO
Lesní ovoce 2 x 3 kg

18170B POMPELMO ROSA
Růžový grep 2 x 3 kg

18062A KIWI 2 x 3 kg

18080A LAMPONE
Malina 2 x 3 kg

18171A MANDARINO
Mandarinka 2 x 3 kg

18154A MANGO ALFONSO 2 x 3 kg

18054A MANGO 2 x 3 kg
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POLVERI AROMATIZZANTI  
CITRÓNOVÉ PŘÍCHUTĚ   

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18061A MARACUJA
Marakuja 2 x 3 kg

18099A MELA VERDE
Zelené jablko 2 x 3 kg

14206A MELAGRANA
Granátové jablko 2 x 3 kg

18058A MELONE
Meloun 2 x 3 kg

18081A MIRTILLO
Borůvka 2 x 3 kg

18087A MORA
Ostružina 2 x 3 kg

18042A PERA CON PEZZI
Hruška s kousky 2 x 3 kg

18067A PESCA
Broskev 2 x 3 kg

18041A PRUGNA
Švestka 2 x 3 kg

18199A SAMBUCO
Černý bez 2 x 3 kg

18096A UVA
Hroznové víno 2 x 3 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08042 LIMONE 100
Citron 100 4 x 2,5 kg

08007 LIMONE 50
Citron 50 10 x 1 kg

08006 LIMONE SICILIA 
Citron Sicílie 10 x 1 kg

08041 LIMONCELLO 100 4 x 2,5 kg

08103 LIMONE S 
Citron S 10 x 1 kg
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VARIEGATI FRUTTA
OVOCNÁ VARIEGATA

Třešnička na vaší zmrzlině

Variegati
La ciliegina dei tuoi gelati

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18725 VELVET BLUEBERRY
Velvet borůvka 2 x 5 kg

18727 VELVET KAKI
Velvet kaki 2 x 5 kg

18726 VELVET DATE
Velvet datle 2 x 5 kg

18710 VELVET PUMPKIN PIE 
Velvet dýňový koláč 2 x 5 kg

18699A VELVET MANGO
Velvet mango 2 x 5 kg
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CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14343 LIMETTA
Limetka 6 x 1,5 kg

14143 FIORDILAMPONE
Malina 2 x 4 kg

18091A FIORD`ARANCIO
Pomeranč 2 x 3 kg

18073A FIORDIFRAGOLA
Jahoda 2 x 3 kg

18089A FIORDIBOSCO
Lesní ovoce 2 x 3 kg

18084A FIORDIAMARENA
Višeň 2 x 3 kg

14207A FIORDIMELAGRANA
Granátové jablko 2 x 3 kg

18195A FIORDIMARACUJA
Marakuja 2 x 3 kg

14168A FIORDIMANGO
Mango 2 x 5 kg

18122 FIORDIFICO CARAMELLATO
Karamelové fíky 2 x 4,5 kg

18064A FIORDIALBICOCCA
Meruňka 2 x 3 kg

14717 FIORDILIMONE
Citron 2 x 3 kg

14178A FIORDICASSIS-RIBES NERO
Černý rybíz 2 x 3 kg

18194A FIORDIFICO VERDE
Zelené fíky 2 x 3 kg

18090A FIORDIPERA
Hruška 2 x 3 kg

14719 FIORDIZENZERO
Zázvor 2 x 3 kg

14425A FIORDIMANDARINO
Mandarinka 2 x 3 kg

18095A FIORDIPESCA
Broskev 2 x 3 kg

14478A FIORDIMELA
Jablko 2 x 3 kg

18702 VELVET RASPBERRY
Velvet malina 2 x 5 kg

18703 VELVET APPLE
Velvet jablko 2 x 5 kg

18201A FIORDISAMBUCO
Černý bez 2 x 3 kg

14767 FIORDIMARRON GLACÉ
Kaštany 2 x 3 kg

18044A TROPICAL
Tropické ovoce 2 x 3 kg

18186 FIORDIDATTERO
Datle 2 x 5 kg

18374A FIORDICRANBERRY
Brusinky 2 x 3 kg
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VARIEGATI CREMA
KRÉMOVÁ VARIEGATA

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18741* CREMOSO CIOCCOLATO 
Čokoláda 2 x 2,8 kg

14725A CREMOSO CREMA PASTICCERA 
Žloutkový krém 2 x 3 kg

18742* CREMOSO NOCCIOLA 
Lískový oříšek 2 x 2,8 kg

18743* CREMOSO PISTACCHIO 
Pistácie 2 x 2,8 kg

18751* KULFI CREAM 2 x 5,5 kg

18753* BLOND BROWNIE 2 x 4,3 kg

15137* CHOCOPECAN 
Čokoláda / Pekan 2 x 4,5 kg

18752* DUBAI CARAMEL CHOCOLATE 
Dubajská karamelová čokoláda 2 x 5,5 kg

18762* MAMA QUE BUENA DARK 
Lískový oříšek / Tmavá čokoláda 2 x 5 kg

14997 BREZEL CREAM
Preclík 2 x 4 kg

15059
GRAINS & BERRIES CREAM
Červený rybíz  
a slunečnicové semínka 

2 x 5,5 kg

18708A LIMONCELLO 2 x 4,5 kg

14996
POP CORN  
CHOCO-COCONUT
Pop corn / Čokoláda / Kokos

2 x 3 kg

14175B 5 CEREALI BIANCO
5 Cereálií světlých 2 x 4 kg

14170B 5 CEREALI NERO
5 Cereálií tmavých 2 x 4 kg

14091A AMADEUS
Mandle / Pistácie 2 x 4,5 kg

14736
BANOFFEE 
Banánové kousky /  
Mléčný karamel

2 x 3 kg 

14698A BESO DOBLE 
Hořká čokoláda / Mandle / Sušenky 2 x 4,3 kg

14328 CAFFÈ
Káva 2 x 4,5 kg

14727 CARROT CAKE 
Mrkvový koláč 2 x 5 kg

18691A CHOCOPRETZEL 
Arašídy / Bílá čokoláda / Slaný preclík 2 x 2,5 kg

14348B CIOCCOMANIA 
Hořké mandle v čokoládě 2 x 2,3 kg

14167 CIOCCONUT 
Kokos 2 x 6 kg

14087 COCCOMIO 
Lískové ořechy / Kakao / Kokos 2 x 4,5 kg

14764 CROKKY 
Zkaramelizované mandle 2 x 2,8 kg

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14732A HONEYCOMB 
Med 2 x 5,5 kg

14174A DI FIORE IN FIORE 
Med 2 x 5 kg

14360 FORESTA NERA KIRSCH
Černé višně 2 x 5 kg

14859 LAVENDER CREAM 
Levandule 2 x 4,5 kg

14944A MAMA QUE BUENA WHITE 
Lískový oříšek / Bílá čokoláda 2 x 4 kg

14219A MAMA QUE BUENA
Lískový oříšek 2 x 5 kg

14830B MECBROWNIE 
Brownie 2 x 5 kg

14335A
MECRAPH 
Bílá čokoláda / Kokos /  
Mandle / Oplatky

2 x 5,5 kg

14083A
MECROCK 
Nugátový krém / Lískové 
oříšky

2 x 6 kg

14318A MECROCK PLUS 
Lískové oříšky 2 x 5 kg

14225A MISTER NICO
Arašídy v čokoládě 2 x 4 kg

14311A MOU
Mléčný karamelový krém 2 x 3 kg

14771B NOCE PECAN
Pekanové ořechy 2 x 2,5 kg

14681 RED VELVET 
Kousky piškotů 2 x 5 kg

14340A SALSA CARAPINO 
Karamel / Píniové oříšky 2 x 5 kg

14356A SPECULOOS  
Perník 2 x 5,5 kg

14373B TIRAMISÙ SENZA ALCOOL 
Tiramisu bez alkoholu 2 x 5 kg

14378 TIRAMISÙ 2 x 4,5 kg

14308A WHISKY 2 x 4,5 kg

14047 DOLCE LATTE CREMA 
Mléčný karamel 2 x 3 kg

14700A FUNKY MALTY 
Pšeničný slad / Tmavé kakao 2 x 6 kg

14584B SAFRON FLAVOURED CREAM
Rizoto Milanese 2 x 5,5 kg

14058 NOCCIOLCREM 
Lísko - oříškový krém 2 x 6 kg

14063 NOCCIOLOSA® 
Lískový oříšek 2 x 6 kg

14186A FIORDIPISTACCHIO
Pistácie 2 x 4 kg

14972 SALTY CARAMEL CREAM
Slaný karamel 2 x 6 kg

14975 POPCORN SALTY CARAMEL
Pop corn / Slaný karamel 2 x 3 kg

14979
HONEY & CEREALS  
CREAM
Med a cereálie

2 x 5,5 kg

14981 SEEDS & FRUIT CREAM
Semínka a ovoce 2 x 5,5 kg
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NEW

NEW

VARIEGATI REMIX
VARIEGATA REMIX

28

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18722A CRISPY PEANUT
Arašíd 2 x 5,5 kg

18740 DUBAI CHOCOLATE
Dubajská čokoláda 2 x 5,5 kg

18724 COFFEE FUDGE
Káva 2 x 4,5 kg

18720 CINNAMON ROLL   
Skořice 2 x 4,5 kg

15105 MILK & CREAM
Mléko / Smetana  2 x 4 kg

18723 CARAMEL BUTTERSCOTCH
Karamel 2 x 4,5 kg

15110 BARAZEK CREAM
Barazek 2 x 5,5 kg

18728 BAKLAVA PISTACHIO CREAM
Baklava / Pistácie 2 x 5,5 kg

18729 BAKLAVA WALNUT CREAM
Baklava / Vlašský ořech 2 x 5,5 kg

18708A LIMONCELLO 2 x 4,5 kg

14766 CREMA PISTACCHIO
Pistácie 2 x 4 kg

14349A WAFER 
Oplatka 2 x 5 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08435* CREAM CHEESE
     

8 x 1,8 kg

08433* MOU-LIQUIRIZIA 
Mléčný karamel / Lékořice     

8 x 1,8 kg

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026
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Cioccolati
Všechny odstíny kakaa

Tutte le sfumature del cacao
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EXTRA

Naše nabídka čokolád zaručí  
váš úspěch.

«La nostra selezione  
di cioccolati,  

il tuo successo.

»

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08220 EXTRA BLACK 6 x 1,75 kg

08390 EXTRA BLOND 
 

6 x 1,56 kg

08410 EXTRA DARK BLACK 6 x 1,625 kg

08145 EXTRA DARK 6 x 1,625 kg

08430 EXTRA DARK ZERO 6 x 1,625 kg
NO

SUGAR
ADDED

08146 EXTRA MILKY 6 x 1,425 kg

08412 EXTRA RUBY 6 x 1,5 kg

08416A EXTRA SANTO DOMINGO 6 x 1,8 kg

08147 EXTRA WHITE 6 x 1,56 kg
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COPERTURE
POLEVY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15935A CARAMELLO
Karamel 2 x 2,5 kg

15934A CIOCCOLATO FONDENTE
Hořká čokoláda 2 x 2,5 kg

15920A CIOCCOLATO BIANCO
Bílá čokoláda 2 x 2,5 kg

14321 CIOCCOLATO FONDENTE
Hořká čokoláda 2 x 5,5 kg

15925A FRAGOLA 
Jahoda 2 x 2,5 kg

15926A LIMONE
Citron 2 x 2,5 kg

15924A GIANDUIA
Nugát 2 x 2,5 kg

15923A PISTACCHIO
Pistácie 2 x 2,5 kg

15922A NOCCIOLA 
Lískový oříšek 2 x 2,5 kg

15921A CIOCCOLATO AL LATTE
Mléčná čokoláda 2 x 2,5 kg

14081 CIOCCOLATO AL LATTE
Mléčná čokoláda 2 x 4 kg

14028 STRACCIATELLA 2 x 5,5 kg
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PRODOTTI A BASE DI CACAO
PRODUKTY NA KAKAOVÉ BÁZI

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18758* CREMA CHOCOGOLD 
Bílá čkoláda / Karamel 2 x 6 kg

15096 CREMA CHOCOMILKY
Mléčná čokoláda 2 x 6 kg

08008 CIOCCOLATO
Čokoláda 4 x 2 kg

14092A BIANCOCIOC 
Bílá čokoláda 2 x 6 kg

08208 CIOCCOLATO SELECTION
Čokoláda 4 x 2 kg

14073A PASTA CREMA CACAO
Modrý karamel 2 x 6 kg

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

NEW
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Kit
Kreativita, mimo zavedený řád.
Creatività, outside the box.
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KIT
KITY

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15131* KIT BASE PAW PATROL 2026 1 x 13,5 kg

15140 KIT COINTREAU 
Bílá čokoláda / Likér / Pomeranč 1  x  9 kg

15134* KIT DUBAI CARAMEL CHOCOLATE  
Dubajská karamelová čokoláda 1 x 11,56 kg

15138* KIT DUBAI CHOCOLATE 2026 
Dubajská čokoláda 1 x 11,56 kg

15141 KIT GUINNESS™ 
Guinness / Slaný preclík 1 x 9 kg

15132* KIT POKEMON PARTY 2026 
Donut / Jahoda 1 x 14,8 kg

15106 KIT CRAZY PLUM
Švestka 1 x 7,7 kg

15092 KIT CHOCORUM
Čokoláda s rumem 1 x 9 kg

15094 KIT POKEMON PEACH TEA 2025
Broskvový čaj 1 x 14,8 kg

15101 KIT TIRAMISU GLUTEN FREE 1 x 7,5 kg

15126 KIT DUBAI CHOCOLATE
Dubajská čokoláda 1 x 11,5 kg

14484 KIT CHEESECAKE 1 x 8 kg

14350B KIT CHERRY MANIA
Divoká višeň 1 x 7,3 kg

14857A KIT CHOCOPRETZEL
Bílá čokoláda / Preclík 1 x 8,74 kg

14130A KIT DOLCE LATTE
Mléčný karamel 1 x 11 kg

14339 KIT LIMETTA 
Limetka 1 x 11,9 kg

14434A KIT MAMA QUE BUENA 
Lískový oříšek 1 x 9 kg

14430 KIT MANDARINETTA
Mandarinka 1 x 11,7 kg

14333A KIT MECRAPH 
Bílá čokoláda / Kokos / Oplatky 1 x 9,5 kg

14809 KIT MISS PURPLE
Sladká brambora 1 x 13,1 kg

14383A KIT MISTER NICO 
Arašídy v čokoládě 1 x 9 kg

14802
KIT PISTACCHIO  
CIURI CIURI 
Pistácie Ciuri Ciuri

1 x 6,8 kg

14810 KIT UNICORN
Cukrová vata 1 x 6,7 kg

14332A KIT WHISKY 1 x 9 kg

14978 KIT SINFONIA ITALIANA
Bílý nugát / Slaný karamel 1 x 12,7 kg

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Cookies®

Přirozený příběh chuti a jednoduchosti
Una storia genuina di gusto e semplicità
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VARIEGATI			 
VARIEGATA

PASTE
PASTY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15065 COOKIES® PECAN & MAPLE
Pekan / Javorový syrup 2 x 5,5 kg

14322 COOKIES®

Sušenka 2 x 6 kg

14581A COOKIES® BLACK
Kakaový krém / Sušenka 2 x 6 kg

14772A COOKIES® CARAMEL
Karamelový krém / Sušenka 2 x 6 kg

14793 COOKIES® COCOBOOM! 
Kokosová sušenka 2 x 6 kg

14337 COOKIES® GLUTEN FREE
Bezlepková sušenka 2 x 6 kg

14750B
COOKIES® LEMON MERINGUE
Citronový krém / Sušenka / 
Sněhové pusinky 

2 x 5,5 kg

14695A
COOKIES® SPICY 
Karalemový krém / Sušenka / 
Skořice

2 x 6 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14094 BISCOTTINO®

Máslová sušenka 2 x 4,5 kg

14582 PASTA COOKIES® BLACK 
Tmavá sušenka 2 x 4,5 kg

14794 PASTA COOKIES® COCOBOOM!
Kokosová sušenka 2 x 3 kg
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KIT
KITY

GLASSE
ZRCADLOVÁ POLEVA

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15133 KIT COOKIES® CREATED 
W. LOTUS BISCOFF® 2026 1 x 12,75 kg

15061 KIT COOKIES® COFFEE 
WOW 1 x 8,5 kg

14476A KIT COOKIES® BLACK 1 x 11,5 kg

14453 KIT COOKIES® CBF  
AND SPOON 1 x 11,2 kg

14324
KIT COOKIES®  
(COOKIES® +  
BISCOTTINO)

1 x 10,5 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15917 MIRROR GLAZE \
BISCOTTINO® 2 x 3 kg

NEW



«Il Gelato al biscotto 
più amato

Nejoblíbenější sušenková 
zmrzlina »
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KIT
KITY

GLASSE
ZRCADLOVÁ POLEVA

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15133 KIT COOKIES® CREATED 
W. LOTUS BISCOFF® 2026 1 x 12,75 kg

15061 KIT COOKIES® COFFEE 
WOW 1 x 8,5 kg

14476A KIT COOKIES® BLACK 1 x 11,5 kg

14453 KIT COOKIES® CBF  
AND SPOON 1 x 11,2 kg

14324
KIT COOKIES®  
(COOKIES® +  
BISCOTTINO)

1 x 10,5 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15917 MIRROR GLAZE \
BISCOTTINO® 2 x 3 kg

MEC3 | 2026 | COOKIES®

FROLLINI
SUŠENKY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

16047 FROLLINI COOKIES® 6 x 0,7 kg

16484 FROLLINI COOKIES® BLACK 4 x 1 kg
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Quella® Family
Krém s největší všestranností
La più versatile delle creme
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QUELLA®

L’ORIGINALE CREMA ALLE NOCCIOLE E CACAO 
DEDICATA ALLA GELATERIA

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14179 QUELLA®

Lískooříšková / Kakao 2 x 6 kg

14586 QUELLA® PISTACCHIO
Pistáciová 2 x 6 kg

14431 QUELLA® WHITE
Bílá 2 x 6 kg

14477 QUELLO® 
Karamelová 2 x 6 kg

14856 QUELLA® DARK
Hořká 2 x 6 kg

14680 QUELLA® MILKY 
Mléčná 2 x 6 kg

14780 QUELLA® G 
Lískooříšková / Kakao 2 x 6 kg

NO
SUGAR
ADDED

14585 QUELLA® PEANUT
Arašídová 2 x 6 kg

14790 QUELLA® NOCCIOLA
Lískooříšková 2 x 6 kg

14782 QUELLA® NOCCIOLA PRALINÈ 
Lískooříšková 2 x 6 kg

14791A QUELLA® RUBY 2 x 6 kg

14966 QUELLA® PISTACCHIO G
Pistáciová 2 x 6 kg

NO
SUGAR
ADDED

14965 QUELLA® MANDORLA
Mandlová 2 x 6 kg

14990 QUELLA® FLUIDA  
Lískooříšková / Kakao 2 x 2,5 kg



Oslnivá křupavost

«Croccantezza 
travolgente»
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QUELLA® CRUNCHY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15135*
QUELLA® MANGO  
& PASSION  CRUNCHY 
Mango / Marakuja

2 x 5,5 kg

15102
QUELLA® AMARENA 
CRUNCHY
Višňová

2 x 5,5 kg

14677 QUELLA® CRUNCHY
Lískooříšková 2 x 5 kg

14720
QUELLA® PISTACCHIO  
CRUNCHY 
Pistáciová

2 x 2,3 kg

14724B QUELL’ALTRA® CRUNCHY 
Bílá 2 x 2,3 kg

14723A QUELLO® CRUNCHY 
Karamelová 2 x 2,3 kg

14792A
QUELLA®  
COFFEE&CRYSTALS
Kávová

2 x 6 kg

NEW



CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

14995
QUELLA® LEMON LIME  
E ANACARDI SALATI
Citron / Limetka / Slané kešu

2 x 6 kg

14976A
QUELLA® LAMPONE  
& NOCCIOLE
Malina / Lískový oříšek

2 x 5,5 kg

14980
QUELLA® ARANCIA  
& MANDORLE
Pomeranč / Mandle

2 x 5,5 kg
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QUELLA® CHOKOFRÙ
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Gooody
Lahodnost bez přidaných cukrů*

Golosità senza zuccheri aggiunti*
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Odpověď na nejnovější trendy  
s ohledem na potěšení. »

*contiene naturalmente zuccheri 
*přirozeně obsahující cukry

BASI
ZÁKLADY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02970* BASE G VEGAN 600 g/l acqua
voda 8 x 1,5 kg

02481 BASE G CREME 333 g/l latte
mléko 14 x 0,9 kg

NO
SUGAR
ADDED

02482 BASE G FRUTTE 
350 g/kg  
frutta-acqua
ovoce-voda

12 x 1,05 kg
NO

SUGAR
ADDED

02582 BASE G  
MENOMENO

350 g/l latte 
delattosato
bezlaktózové 
mléko

12 x 1,05 kg
NO

SUGAR
ADDED

12503A DIA&LIGHT  
FRUIT

333 g/l acqua
voda 10 x 1 kg

NO
SUGAR
ADDED

«La risposta agli ultimi 
trend, con un’attenzione  

al piacere

NEW

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026
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CIOCCOLATO
ČOKOLÁDA

VARIEGATI
VARIEGATA

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08430 EXTRA DARK ZERO 6 x 1,625 kg
NO

SUGAR
ADDED

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18494 ALBICOCCA G
Meruňka 2 x 3 kg

NO
SUGAR
ADDED

14136A AMARENA G
Višeň 2 x 3 kg

NO
SUGAR
ADDED

14888B FRAGOLA G
Jahoda 2 x 3 kg

NO
SUGAR
ADDED

18495 TROPICAL G 
Tropické ovoce 2 x 3 kg

NO
SUGAR
ADDED

14625 LAMPONE G
Malina 2 x 5 kg

NO
SUGAR
ADDED

14780 QUELLA® G
Lískooříšková / Kakao 2 x 6 kg

NO
SUGAR
ADDED

14966 QUELLA® PISTACCHIO G 
Pistáciová 2 x 6 kg

NO
SUGAR
ADDED
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Stručná etiketa, nekonečná lahodnost.
Etichetta corta, bontà infinita.

Napure
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BASI
ZÁKLADY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

DOSAGGIO
DÁVKOVÁNÍ

CONF. X CT
BALENÍ

PREPARAZIONE
PŘÍPRAVA

GRASSI
TUKY

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

02728 BASE NATURA 50 50 g/l latte
mléko 4 x 2 kg

02780 BASE NATURA  
EVOLUTION 100 

100 g/l latte
mléko 8 x 2 kg

02729 BASE NATURA  
FRUTTA 50

50 g/l acqua
voda 5 x 2 kg

02781
BASE NATURA  
FRUTTA EVOLUTION 
100 

100 g/l acqua
voda 8 x 2 kg

13180
BASE NATURA  
SEMIFREDDO  
PERFETTO 

200 g/kg panna
smetana 10 x 1 kg

02456 BASE NATURA 120 g/l latte
mléko 4 x 2,4 kg



VARIEGATI
VARIEGATA
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CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18475 AMARENA NAPURE
Višeň 2 x 3 kg

18487 ARANCIA NAPURE
Pomeranč 2 x 3 kg

18486 FRAGOLA NAPURE
Jahoda 2 x 3 kg

18491A MALAGA NAPURE
Víno / Rozinky 2 x 3 kg



CREME
KRÉMY
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Pouze základní suroviny, pro čistou 
chuť a prvotřídní strukturu.

«Solo ingredienti 
essenziali, per un gusto 

pulito e una struttura top.

»
CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

08531 CREMA MASCARPONE  
NAPURE 2 x 1 kg

08664 EXTRA DARK NAPURE 6 x 1,625 kg

08532 SALTED BUTTER  
CARAMEL NAPURE 10 x 1 kg
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La Gelatisserie®

Cukrářské produkty 
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CREMFIX 

SEMIFREDDO 

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

13173 CREMFIX CIOCCOLATO BIANCO
Bílá čokoláda 10 x 1 kg

13172
CREMFIX CIOCCOLATO  
FONDENTE
Tmavá čokoláda

10 x 1 kg

13146 CREMFIX CIOCCOLATO
Čokoláda 10 x 1 kg

13102 CREMFIX NEUTRO
Neutrální 10 x 1 kg

13144 CREMFIX TIRAMISÚ 
Tiramisu 10 x 1 kg

13141 CREMFIX YOGO 
Jogurt 10 x 1 kg

13140 CREMFIX FRAGOLA
Jahoda 10 x 1 kg

13147 CREMFIX VANIGLIA
Vanilka 10 x 1 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

13180 NATURA SEMIFREDDO  
PERFETTO 10 x 1 kg

13169 SEMIFREDDO PERFETTO 10 x 1 kg

13101 SEMIFREDDO 10 x 1 kg

FARCITURE
HOTOVÉ NÁPLNĚ

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

18407A ARANCIA
Pomeranč 2 x 5 kg

 

18400A FRAGOLA
Jahoda 2 x 5 kg

18402A CARAMEL
Karamel 2 x 5 kg

18404A LAMPONE
Malina 2 x 5 kg

14047 DOLCE LATTE CREMA
Mléčný karamel 2 x 3 kg



NEW
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MIRROR GLAZÉ
ZRCADLOVÉ POLEVY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

15918 GLAZE WHITE
Bílá 2 x 3 kg

15907A AMARENA
Višeň 2 x 3 kg

15908A BLACK
Černá 2 x 3 kg

 

15901A FRAGOLA
Jahoda 2 x 3 kg

15902A CIOCCOLATO
Čokoláda 2 x 3 kg

15913 MANGO 2 x 3 kg

15909A PISTACCHIO
Pistácie 2 x 3 kg

15910
SALTED BUTTER  
CARAMEL 
Slaný karamel

2 x 3 kg
 

15912A MISS PURPLE
Fialová 2 x 3 kg

15914A GLITTER RED
Červená s třpytkami 6 x 1,3 kg

ALTRI PRODOTTI 
DALŠÍ PRODUKTY

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

13130 ALBUMETTA  8 x 1 kg

02542 GEL CAKE 10 x 1 kg

22513 GUSTOCREMA LIMETTA
Limetka 8 x 1,5 kg

22501 GUSTOCREMA LIMONE
Citron 8 x 1,5 kg

 

13112 MECMOUSSE NEUTRA 10 x 1 kg

15905A NEUTRAL JELLY 2 x 3 kg

13107 STABILPANNA 10 x 1 kg

13150 PASTICREAM F400 10 x 1,2 kg

08052 BASE BELFRUTTA P 10 x 1 kg
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INSTACRUMBLE
POSYPY

DESSERT 
DEZERTY

* certificazioni Halal e Kosher aggiornate da Aprile 2026
* aktualizované Halal a Košér certifikáty od dubna 2026

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

16108*
INSTACRUMBLE BLACK 
GLUTEN FREE 
„Tmavé” kakao bezlepkové

2 x 2,5 kg

16109*
INSTACRUMBLE CARAMEL 
GLUTEN FREE 
Karamel bezlepkový

2 x 2,5 kg

16104
PISTACCHIO SALATO  
GLUTEN FREE
Slaná pistácie bezlepková

2 x 2,5 kg

16102 LIMONE GLUTEN FREE
Citron bezlepkový 2 x 2,5 kg

16103 AVENA GLUTEN FREE
Oves bezlepkový 2 x 2,5 kg

16105
SESAMO NERO  
GLUTEN FREE
Černý sesam bezlepkový

2 x 1,5 kg

16100
AL CACAO SALATO  
GLUTEN FREE
Slané kakao bezlepkové 

2 x 2,5 kg

16101 CANNELLA GLUTEN FREE
Skořice bezlepková 2 x 2,5 kg

16090B CACAO
Kakao 2 x 2,5 kg

16089A CARAMEL 
Karamel 2 x 2,5 kg

16093A COCCO
Kokos bezlepkový 2 x 2,5 kg

16096 NEUTRO GLUTEN FREE 
Neutrální bezlepkový 2 x 2,5 kg

16088B NEUTRO 
Neutrální 2 x 2,5 kg

16097 RED FRUITS GLUTEN FREE
Lesní ovoce bezlepkové 2 x 2,5 kg

CODICE
KÓD

PRODOTTO
NÁZEV PRODUKTU

CONF. X CT
BALENÍ

CARATTERISTICHE
CHARAKTERISTIKA

13109 PANNA COTTA 10 x 1 kg

13155 MEC GAUFFRES
Wafle 10 x 1 kg

13103 MECREPES
Palačinky 8 x 1 kg

02574 CHEESECAKE 10 x 1,02 kg
 

02573 CREMA CATALANA
Katalánský krém 10 x 1,8 kg

NEW

NEW
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Poznámky


